
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826267

Pronájem obchodních prostor, Jablonec nad Nisou

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby v Jablonci nad
Nisou, ul. Dvorská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872675 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Jablonec nad Nisou, Dvorská

Pronájem obchod a služby v Jablonci nad Nisou, ul. Dvorská

Nabízíme k pronájmu prostorný a světlý obchodní prostor o užitné
ploše 93 m?, umístěný přímo v centru Jablonce nad Nisou. Prostor
má vlastní vstup, výlohy a je zde možnost zanechání vitrín.
Nemovitost se nachází v prvním nadzemním podlaží třípodlažního
cihlového domu a je doplněna o podzemní podlaží pro další využití.
K dispozici jsou celkem 4 místnosti, které umožňují flexibilní využití
prostoru pro různé typy obchodní činnosti nebo služby. Stav objektu
je velmi dobrý, což zajišťuje minimální potřebu investic před
zahájením provozu. Nachází se v živé části Jablonce s vysokou
pěší frekvencí což zaručuje dobrou viditelnost a dostupnost. Je to
jedinečná šance pronajmout si obchodní prostor v atraktivní
lokalitě, který je ihned k dispozici. Nezmeškejte tuto příležitost a
kontaktujte nás pro více informací či prohlídku.

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Lokální - kombinované

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826267

Pronájem obchodních prostor, Jablonec nad Nisou

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 93

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Bergerová Adéla
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


